2020 年 6 月 25 日

関係各位

大和軌道製造株式会社

代表取締役社長 丸山元祥

役員人事に関するお知らせ

 当社は 2020 年 6 月 22 日開催の第 18 回定時株主総会およびその後の取締役会において

下記の通り役員人事を決定しましたのでお知らせ致します

記

代表取締役社長 丸山 元祥

大和工業株式会社取締役兼務

常 務 取 締 役 山田 哲也

営業本部長

常 務 取 締 役 古寺 良和 (新任) 品質保証・生産管理・業務担当

取 締 役 黒田 浩二

業務部長

監 査 役 形山 成朗  大和工業株式会社監査役兼務

なお 常務取締役 米澤和己は 大和工業㈱の常務取締役に就任いたしました

以上